ABERT IRA DE CRÉDITO ADICIONAL 
SUPLEMENTAR POR SUPERÁVIT 
FINANCEIRO, NO VALOR DE R$ 
317.40C OC NO \'IGENTE ORÇAMENTO- 
PROGF A\IA.

LEI:

Art. 1s Autoriza o Poder Executivo a ab ir, no vigeite Orçamento-Programa, 
um Crédito Adicional Suplementar na irnportâ icia de RÜ 317.400,00 (trezentos e 
dezessete mil e quatrocentos reais) necessário >ara reforço das seguintes dotações

Órgão: 08000 - Secretaria Municipal de Esportí 5 
Unidade Orçamentária: 08001 - Secretaria M jr cipal de Esportes 
2712200032.082 - Manutenção das Atividades iá SEMES 
3390.30.00.00 
3390.39.00.00